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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv OIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 03.02.2025. |Ulazni ragun-76 |[KAROCA BRAC, OBRT ZA TAXI PRIJEVOZ VL. SRY| 74005927933 | 21404 LOZISCA | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 1.700,02 |
| 03.02.2025. |Ulazni ragun-47 [oTP banka | 52508873833 [21000 SPLIT | 3431 |BANKARSKE USL. | USL. PLATNOG PROMETA | 77,17]
| 03.02.2025. |Ulazni ragun-48 |[FORTUNA KOMERS | 57704055740 [21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MAT. RASHODI | 18,96 |
| 05.02.2025. |Ulazni ragun-69 |HOK-OSIGURANJE d.d. | 00432869176 [10000 Zagreb | 3202 | PREMIJE OSIGURANJA | 29,44 |
| 05.02.2025. |Ulazni ragun-70 |HOK-OSIGURANJE d.d. | 00432869176 | 10000 Zagreb | 3202 |PREMIJE OSIGURANJA | 150,94 |
| 05.02.2025. |Ulazni ragun-71 |HOK-OSIGURANJE d.d. | 00432869176 | 10000 Zagreb | 3202 |PREMIE OSIGURANJA | 29,73
| 06.02.2025. |Ulazni ragun-50 (isplata T.G. Jeligi¢, placeno karticom) |KLM ROYAL DUTCH AIRLINES | - | Postbus 7700 | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 949,92 |
| 06.02.2025. |Ulazni ragun-49 (isplata T.G. Jelicié - placeno karticom) [KLM ROYAL DUTCH AIRLINES \ - | Postbus 7700 | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 880,12 |
| 10.02.2025. |Ulazni ragun-15 |aP-spLIT | 82888704837 [21000 Split | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 89,59 |
| 10.02.2025. |Ulazni ragun-23 [voDovOoD | KANALIZACIIA | 56826138353 | 21000 Split | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 135,88 |
| 10.02.2025. |Ulazni ragun-17 [MEMORANDUM | 12568982024 [21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 699,35 |
| 10.02.2025. |Ulazni ragun-22 [MEMORANDUM | 12568982024 [21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MAT. RASHODI | 185,63 |
| 10.02.2025. |Ulazni ragun-16 |[RADIN-GRAFIKA Poslovnica Split | 51934286030 | 21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 227,44 |
| 10.02.2025. |Ulazni ragun-33 [vopovoD | KANALIZACIA | 56826138353 | 21000 Split | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 266,37 |
| 10.02.2025. |Ulazni ragun-20 [ToMMY d.o.o. | 00278260010 [21000 SPLIT | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MAT. RASHODI | 3,71]
| 10.02.2025. |HGK, OIB 85167032587,10000 Zagreb, lanarina 01-03/25 | \ \ | 3204 |CLANARINE | 60,04 |
| 13.02.2025. |Ulazni ragun-53 |Eurocom d.o.0. | 61781931283 [10255 Gomiji Stupnik | 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 115,30 |
| 13.02.2025. |Ulazni ragun-25 [DIMNJAK BISKO | 42780539190 [21000 Split | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 350,00 |
| 13.022025. |Ulazni ragun-36 | GEZE DRUSTVO S OGRANIGENOM ODGOVORN( 50672992582 | 10000 ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 37,34 |
| 13.02.2025. |Ulazni ragun-42 [¢isToCA | 38812451417 [21000 Split | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 208,90 |
| 13.02.2025. |Ulazni ragun-14 [IVICEK d.0.0. | 62588918891 [10250 ZAGREB-Lucko | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 160,65 |
| 13.02.2025. |Ulazni ragun-31 | SKOLSKE NOVINE | 24796394086 | 21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 55,00 |
| 13.02.2025. |Ulazni ragun-34 [PIT BULL DRUSTVO S OGRANICENOM ODGOVOI| 97543165195 | 21000 SPLIT | 3239 |OSTALE USLUGE | 691,88 |
| 13.02.2025. |Ulazni ragun-27 [ToMMY d.o.o. | 00278260010 [21000 SPLIT | 3203 |REPREZENTACIA | 10,58 |
| 13.02.2025. |Ulazni ragun-32 |ATESTI I PROCJENE | 31825851448 [ 21000 Split | 3239 |OSTALE USLUGE | 75,00 |
| 13.02.2025. |Ulazni ragun-35 [cian | 04201603871 [21000 Split | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 199,09 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 13.02.2025. |Ulazni ragun-30 [ELECTRONIC SECURITY d.o.o. | 03489581187 [21000 SPLIT | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 54,20 |
| 13.02.2025. |Ulazni ragun-26 [VM ragunala d.o.o. | 59855188413 [ 21000 Split | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 80,00 |
| 13.02.2025. |Ulazni ragun-39 [koNICA MINOLTA | 31697259786 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 3,19]
| 13.02.2025. |Ulazni ragun-38 [KONICA MINOLTA | 31697250786 |[ZAGREB . | 3239 |OSTALE USLUGE | 2,20
| 13.02.2025. |Ulazni ragun-37 [koNIcA MINOLTA | 31697259786 | ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 346
| 13.02.2025. |Ulazni ragun-40 [HRVATSKI TELEKOM | 81793146560 | 21000 Split | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 46,11]
| 13.02.2025. |Ulazni ragun-43 [HRVATSKI TELEKOM | 81793146560 [21000 Split . | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 171,35
| 13.02.2025. |Ulazni ragun-24 [MEMORANDUM | 12568982024 [21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 768,75 |
| 13.02.2025. |Ulazni ragun-28 [MEMORANDUM | 12568982024 [ 21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MAT. RASHODI | 1.299,97 |
| 13.02.2025. |Ulazni ragun-29 [MEMORANDUM | 12568982024 [21000 Split . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 508,50 |
| 13.02.2025. |Ulazni ragun-41 | TELEMACH HRVATSKA d.o.0. | 70133616033 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 162,38 |
| 14.02.2025. [F-Ton d.0.0 (Solliss Grupa) | \ \ | 1291 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 500,00 |
| 14.02.2025. |Links, pl. po nalogu prodaje 779/3/500 | | | . | 12901 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 2.439,97 |
| 17.02.2025. | Pomognici 01/25, place (1.1.1) | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 6.370,79 |
| 17.02.2025. | Pomoénici 01/25, zdrav. (1.1.1) | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 1.051,18 |
| 17.02.2025. | Pomognici 01/25, place (5.3.1) | | | . | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 6.344,15 |
| 17.02.2025. | Pomognici 01/25, zdrav. (5.3.1) | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 1.046,79 |
| 17.02.2025. | Pomoénici 01/25, place (5.1.1) | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.119,56 |
| 17.02.2025. | Pomognici 01/25, zdrav. (5.1.1) | | | . | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 184,73
| 17.02.2025. | Pomoénici 01/25, prijevoz (1.1.1) | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODV. ZIVOT | 94,40 |
| 17.02.2025. | Pomoénici 01/25, prijevoz (5.3.1) | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODV. ZIVOT | 94,01
| 17.02.2025. | Pomocnici 01/25, prijevoz (5.1.1) | | | . | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODV. ZIVOT | 16,59 |
| 20.02.2025. |Ulazni ragun-77 [Links | 32614011568 [ 21000 Split | 4221 |UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ | 479,99 |
| 20.02.2025. |Ulazni ragun-79 [DRVONAd.0.0 | 42821181683 47000 KARLOVAG | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 196,61
| 21.02.2025. | Dnevnice za putovanje u Rim, 10 nastavnika | | | . | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 4.300,00 |
| 25.02.2025. |Prijevoz za ug. s potes. A. Lozangié 01/25 | \ \ | 3722 |NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 682,48 |
| 25.02.2025. |Prijevoz za ut. s potes. I. Vukovié 01/25 | \ \ | 3722 |NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 682,48 |
| 25.02.2025. |Ulazni ragun-82 [BENEFIT SYSTEMS d.0.0. | 57845277445 [10000 ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 343,30
| 25.02.2025. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:574 - God.:2024 [HEP OPSKRBA | 63073332379 |ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 1.717,19 |
| 26.02.2025. | Prijevoz zaposlenici 01/25 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODV. ZIVOT | 4.170,12]
| 26.02.2025. |Ulazni ragun-81 | TEFLON | 69607301162 |SPLIT . | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 137,60 |
| 28.02.2025. |I-12 Biberon Maestro d.0.0. OIB 22725347077, 21000 Split, rutak sa M2 \ \ | 3203 |REPREZENTACIA | 496,60 |
| 28.02.2025. |1-13 Obrt Svedo OIB 86669969606, 21000 Split, izrada kljugeva, 18.02. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 45,00 |
| 28.02.2025. I-14 PN br. 01, dnevnice, 18.02. | | | . | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 90,00
| 28.02.2025. |I-15 Strojopromet d.0.0 OIB 97994010225, 10292 Senkovec, mat. za prq \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 62,99 |
| 28.02.2025. |1-16 Termodinamika d.o.0. OIB 62531096862, 21000 Split, svrdlo, 20.02] \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 13,50 |
| 28.02.2025. |1-17 Brodomerkur OIB 33956120458, 21000 Split, elektromaterijal, 20.07 | | . | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 19,57
| 28.02.2025. | Dnevnice za izlugno natj. WSC, 2 prof. | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 534,72 |
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INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA ZA VELJACA 2025.GODINE

Javna objava isplac¢enog
iznosa

Vrsta rashoda i izdatka

3111 bruto plaée za redovan rad

211.285,68 (ukupni iznos bez bolovanja na teret HZZO)
1.150,30 3121 ostali rashodi za zaposlene
34.373,69 3132 doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
582,00 3295 pristojbe i naknade
247.391,67 Ukupno za veljaca 2025.




